
  

R O M Â N I A                                    
 
                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                 
          

 
MINISTERUL AFACERILOR INTERNE 

INSTITUŢIA PREFECTULUI JUDEŢUL TELEORMAN  
 

O R D I N 
 

Privind stabilirea sediilor birourilor electorale de circumscripție din Județul Teleorman 
constituite pentru alegerile autorităţilor administraţiei publice locale din anul 2024 

 
Având în vedere 
   ◼ prevederile Legii nr. 115/2015 pentru alegerea autorităţilor administraţiei publice 

locale, pentru modificarea Legii administraţiei publice locale nr. 215/2001, precum şi pentru 
modificarea şi completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali cu modificările şi 
completările ulterioare; 

   ◼ prevederile art. 10 alin. (4) din HGR nr. 205 din 14.03.2024 privind stabilirea măsurilor 
tehnice necesare pentru buna  organizare și desfășurare a alegerilor pentru membrii din 
România în Parlamentul European din anul 2024 și a alegerilor pentru autoritățile administrației 
publice locale din anul 2024; 

   ◼ referatul nr. 3832 din 25.03.2024 ; 
   În temeiul prevederilor  art. 258 lit. “d” şi 275 alin (1) din OUG nr. 57/2019 cu 

modificările și completările ulterioare, prefectul judeţului Teleorman Haralambie Epure, numit 
în funcţie prin nr. HGR 180/2021 emite prezentul 

 

O R D I N 

     Art. 1 Se aprobă stabilirea sediilor birourilor electorale de circumscripție din Județul 
Teleorman constituite pentru alegerile autorităţilor administraţiei publice locale din anul 2024 
potrivit anexei care face parte integrantă din prezentul ordin. 

     Art. 2 Compartimentul Informare, Relaţii Publice, Secretariat va aduce la cunoștința 
fiecărui primar al unităților administrativ teritoriale din Județul Teleorman prezentul ordin și va 
lua măsuri în vederea postări acestuia pe site-ul Instituției Prefectului Județul Teleorman. 

 
P R E F E C T 

HARALAMBIE EPURE 
                                                                                                        Contrasemnează 

                                                                                                             p.SECRETAR GENERAL 
                                                                                                                         Sef serviciu 
                                                                                                              Voicu Nicoleta Marinela 

 
 

Avizat pentru legalitate  

                                                                                                                                         Jr.Tanase Florentin 

Ex. 1 – CIRPSA; 

Alexandria  

Nr. 190 din 25.03.2024  
                                                    

adresa: Alexandria, str. Dunării, nr. 178, cod poştal 140047, 

nr. de telefon: 0247.311.150, 0247.317.436, nr. de fax: 0247.312.973, 0247.317.436, 

adresa de e-mail: office@prefectura-teleorman.ro, adresa website: tr.prefectura.mai.gov.ro 



  

 

 
MINISTERUL AFACERILOR INTERNE 
INSTITUȚIA PREFECTULUI JUDEȚUL TELEORMAN 

ANEXĂ  
La Ordinul Prefectului  

Județului Teleorman 
    Nr.190 din 25.03.2024 

 

S E D I I L E 
 

Birourilor electorale de circumscripție din Județul Teleorman constituite 
pentru alegerile autorităţilor administraţiei publice locale din anul 2024 

 
A. Circumscripții electorale municipale, orășenești și comunale 
 

Numărul circumscripției 
electorale 

Denumirea 
circumscripției 
electorale 

Sediul biroului electoral de 
circumscripție 

 
Circumscripția electorală nr. 1 

Municipiul reşedinţă 
de judeţ 
ALEXANDRIA 

Camera 9 din sediul Primăriei 
Alexandria,corp nou, situat în str. 
Dunării, nr.139, Alexandria, Jud. 
Teleorman 

 
 
Circumscripția electorală nr. 2 

Municipiul ROŞIORI 
DE VEDE 

Camera 17 din sediul Primăriei Roșiorii 
de Vede, situat în str. Dunării, nr.58, 
Roșiorii de Vede, Jud. Teleorman 

 
Circumscripția electorală nr. 3 

Municipiul TURNU 
MĂGURELE 

Camera 1 din sediul Primăriei Turnu 
Măgurele, situat în str. Republicii, nr.2, 
Turnu Măgurele, Jud. Teleorman 

 
Circumscripția electorală nr. 4 Oraşul VIDELE 

Camera 15 din sediul Primăriei Videle, 
situat în str. Republicii, nr.2, Videle, Jud. 
Teleorman 

Circumscripția electorală nr. 5 
Oraşul ZIMNICEA 

Încăpere din sediul Primăriei Zimnicea, 
Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 6 Comuna BALACI 

Sala de ședințe  din sediul Primăriei 
Comunei Balaci, str. Argeșului, nr.8, Jud. 
Teleorman 

 
Circumscripția electorală nr. 7 Comuna BĂBĂIŢA 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Băbăița,Șoseaua Garii nr.37, Sat 
Băbăița, Jud. Teleorman. 

 
 
Circumscripția electorală nr. 8 

Comuna BECIU 
Sala de ședință din sediul Primăriei 
Comunei Beciu situat în Sat Beciu, str. 
Dunării, nr. 519B, Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 9 Comuna BEUCA 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Beuca, situat în Comuna Beuca, Jud. 
Teleorman 

 
Circumscripția electorală nr. 10 

 
Comuna BLEJEŞTI 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Blejesti, situat în str. Pitești, nr.167, Jud. 
Teleorman 

 
Circumscripția electorală nr. 11 Comuna BOGDANA 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Bogdana, situat în str. Roșiorii de Vede, 
nr. 108, Jud. Teleorman 



  

 
 
Circumscripția electorală nr. 12 

Comuna 
BOTOROAGA 

Sala de ședință din sediul Primăriei 
Comunei Botoroaga, situat str. 
Principală, nr. 20, Comuna Botoroaga, 
Jud. Teleorman 

 
Circumscripția electorală nr. 13 Comuna BRAGADIRU 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Bragadiru, situat în str. Dunării, nr.179, 
Jud. Teleorman – Birou stare civilă 

 
Circumscripția electorală nr. 14 Comuna BRÂNCENI 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Brânceni, birou viceprimar,  Jud. 
Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 15 Comuna BUJORENI 

Sala de ședință din sediul Primăriei 
Comunei Bujoreni, str.București- 
Alexandria, nr.20, Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 16 Comuna BUJORU 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Bujoru, Comuna Bujoru, Jud. 
Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 17 Comuna BUZESCU 

Sala de ședință din sediul Primăriei 
Comunei Buzescu, str.Cuza Vodă, nr.39, 
Jud. Teleorman. 

 
 
Circumscripția electorală nr. 18 

Comuna CĂLINEŞTI 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Călinești, situat în str. Sos. Alexandriei, 
nr. 62, Comuna Călinești, Jud. 
Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 19 Comuna CĂLMĂŢUIU 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Călmățuiu situat în Sat Calmățuiu, str. 
Principală, nr. 1, Jud. Teleorman. 

 
 
Circumscripția electorală nr. 20 

Comuna CĂLMĂŢUIU 
DE SUS 

Sala de ședință din sediul Primăriei 
Comunei Călmățuiu de Sus, situat în 
comuna Călmățuiu de Sus,str.Principala, 
nr.74 , Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 21 

Comuna CERVENIA 

Sala de ședință din sediul Primăriei 
Comunei Cervenia, situat în Comuna 
Cervenia, str. Vedea, nr.123, Jud. 
Teleorman. 

 
 
Circumscripția electorală nr. 22 

 
Comuna CIOLĂNEŞTI 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Ciolanești, situat în comuna Ciolanești, 
Sat Ciolaneștii din Deal, Șoseaua Rosiorii 
de Vede, nr.227 Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 23 

Comuna CIUPERCENI 

Sala mică din cadrul Căminului Cultural, 
situat în satul Ciuperceni, comuna 
Ciuperceni, str.Principala, nr.70, judetul 
Teleorman 

 
Circumscripția electorală nr. 24 Comuna CONŢEŞTI 

Incăpere din incinta Dispensarului uman, 
situat în Comuna Contești, jud. 
Teleorman  

 
 
Circumscripția electorală nr. 25 

 
Comuna COSMEŞTI  

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Cosmești (biroul secretarului general), 
situat în comuna Cosmesti, str.Dreptații, 
nr.20, Jud. Teleorman.  

 
 
Circumscripția electorală nr. 26 

Comuna CRÂNGENI  

Sala de ședință din sediul Primăriei 
Comunei Crângeni, situat în comuna 
Crângeni, Str. Principală, nr.40, Jud. 
Teleorman. 

  Sala de ședință din sediul Primăriei 



  

Circumscripția electorală nr. 27 Comuna CRÂNGU  Comunei Crângu, situat în comuna 
Crângu,str.Princiăpala, nr.100,sat 
Crîngu, Jud. Teleorman. 

 
 
Circumscripția electorală nr. 28 

Comuna CREVENICU 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Crevenicu, situat în comuna 
Crevenicu,Șoseaua București . București, 
nr. 160, Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 29 Comuna DIDEŞTI 

Sala de ședință din sediul Primăriei 
Comunei Didești, situat în comuna 
Didesti, Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 30 

Comuna 
DOBROTEŞTI 

Cladirea Biblioteca Comunala ,sala de 
sedinte, , situat în comuna Dobrotești, 
Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 31 

Comuna DRACEA 

Sala de ședință din sediul Primăriei 
Comunei Dracea, situat în comuna 
Dracea,str.Principala, nr.76,sat Dracea 
,Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 32 

Comuna DRĂCŞENEI 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Drăcșenei, situat în comuna Drăcșenei, 
str. Gării, nr. 18,intrarea nr.2, Jud. 
Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 33 

Comuna 
DRĂGĂNEŞTI DE 
VEDE 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Drăganesti de Vede,str.Gării,nr.34,Jud. 
Teleorman 

 
Circumscripția electorală nr. 34 

Comuna 
DRĂGĂNEŞTI  - 
VLAŞCA 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Dragnești Vlașca  situat în comuna 
Dragănești Vlașca, str. Nicolae Titulescu, 
nr. 2, Jud. Teleorman. 

 
 
Circumscripția electorală nr. 35 

 
Comuna FÂNTÂNELE 

Sala de ședință din sediul Primăriei 
Comunei Fântânele, situat în str. Șos. 
Turnu Măgurele, nr.68, Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 36 

Comuna FRĂSINET 
Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Frăsinet, Jud. Teleorman 

 
Circumscripția electorală nr. 37 Comuna FRUMOASA 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Frumoasa, situat în sat Frumoasa, str. 
Principală, nr. 230, Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 38 Comuna FURCULEŞTI 

Biroul ,,registrul agricol,, din sediul 
Primăriei Comunei Furculești, Jud. 
Teleorman 

 
Circumscripția electorală nr. 39 Comuna GĂLĂTENI 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Gălăteni - sala de ședinte, situat în 
comuna Gălăteni, Jud. Teleorman. 

 
 
Circumscripția electorală nr. 40 

Comuna GRATIA 

Sala de ședință din sediul Primăriei 
Comunei Gratia, situat în comuna Gratia, 
str. Șoseaua Libertății, nr.1, Jud. 
Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 41 Comuna ISLAZ 

Încăpere din sediul Căminului Cultural, 
situat în comuna Islaz, str. Dunării, 
nr.75, Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 42 Comuna IZVOARELE 

Sala mică din sediul Căminului Cultural, 
situat în comuna Izvoarele, 
str.Căminului,nr.7, Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 43 

Comuna LISA 
Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Lisa, situat în sat Lisa, Jud. Teleorman. 



  

 
Circumscripția electorală nr. 44 Comuna LIŢA 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Lița, biroul nr.3 (birou stare civila și 
asistență sociala), jud. Teleorman 

 
 
Circumscripția electorală nr. 45 

Comuna LUNCA 
Încăpere din sediul Școlii  Gimnaziale 
nr.1, situat în comuna Lunca, localul 
vechi”Sala de sport”, Jud. Teleorman 

 
Circumscripția electorală nr. 46 

Comuna MAVRODIN 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Mavrodin, situat în comuna 
Mavrodin,str.Trandafirilor, nr.5, Jud. 
Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 47 Comuna MĂGURA 

Încăpere din sediul Școlii Gimnaziale 
Măgura, situat în comuna Măgura, Jud. 
Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 48 Comuna MĂLDĂIENI 

Încăpere din sediul Căminului Cultural, 
situat în comuna Măldăieni, str. 
Principală, nr.107, Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 49 

Comuna 
MÂRZĂNEŞTI  

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Mârzănești, situat în comuna Mărzănești, 
str.Crinului, nr.86, Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 50 

Comuna MERENI 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Mereni, (birou viceprimar) situat în 
comuna Mereni, str.București, nr.57, 
Jud. Teleorman.  

 
Circumscripția electorală nr. 51 Comuna MOŞTENI 

Birou secretar-general din sediul 
Primăriei Comunei Moșteni, 
str.Principala, nr.326, Jud. Teleorman 

 
Circumscripția electorală nr. 52 Comuna NANOV 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Nanov, situat în str. Dunării, nr. 180, 
comuna Nanov, Jud. Teleorman 

 
Circumscripția electorală nr. 53 Comuna NĂSTURELU 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Năsturelu, situat sat Nasturelu, 
str.Giurgiului, nr.154, Jud. Teleorman.  

 
Circumscripția electorală nr. 54 

Comuna NECŞEŞTI 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Necșești, camera 5 (birou registru 
agricol) situat în comuna Necșești, str. 
Principală, nr.69, Jud. Teleorman.  

 
Circumscripția electorală nr. 55 

Comuna 
NENCIULEŞTI 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Nenciulești, birou secretariat , situat în 
comuna Nenciulești, Jud. Teleorman. 

 
 
Circumscripția electorală nr. 56 

Comuna OLTENI 

Încăpere din sediul provizoriu al 
Primăriei Comunei Olteni, situat în 
Caminul Cultural, str.Marin Preda,nr.82, 
comuna Olteni, Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 57 

Comuna ORBEASCA 
Încăpere din curtea  Primăriei Comunei 
Orbeasca, Jud. Teleorman. 

 
 
Circumscripția electorală nr. 58 

 
Comuna PERETU 

Sala de ședință din sediul Primăriei 
Comunei Peretu, situat în comuna 
Peretu, str. Șoseaua Deal, nr.92, Jud. 
Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 59 Comuna PIATRA 

Birou primar din sediul Primăriei 
Comunei Piatra, situat în comuna Piatra, 
Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 60 

Comuna PIETROŞANI 
Sala de ședință din sediul Primăriei 
Pietroșani, situat în comuna Pietroșani, 



  

Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 61 Comuna PLOPII – 

SLĂVITEŞTI 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Plopii Slăvitești (birou contabilitate), 
situat în comuna Plopii Slăvitești, 
str.Principală, nr.267, Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 62 Comuna PLOSCA 

Încăpere din incinta Căminului Cultural 
(sala de ședinta)   situat în comuna 
Plosca, Jud. Teleorman 

 
Circumscripția electorală nr. 63 

Comuna POENI 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Poeni, situat în comuna Poeni, 
str.General Gheorghe Rădulescu, nr.48, 
sat Poeni, Jud. Teleorman 

 
Circumscripția electorală nr. 64 

Comuna POROSCHIA 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Poroschia, situat în comuna Poroschia, 
birou nr.1 administrator 
public/viceprimar, Jud. Teleorman 

 
Circumscripția electorală nr. 65 Comuna PURANI 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Purani, situat în comuna Purani, Jud. 
Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 66 Comuna PUTINEIU 

Încăpere din Caminul Cultural al 
Comunei Putineiu, str.Principală, nr.68, 
Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 67 

Comuna RĂDOIEŞTI 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Rădoiesti, situat în comuna Rădoiești, 
sat Rădoiești Vale , str.Principală, nr.86 
Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 68 Comuna RĂSMIREŞTI 

Încăpere din sediul Căminului Cultural, 
situat în comuna Răsmirești, 
str.Principală, nr.11, Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 69 

Comuna SAELELE  
Biblioteca Comunală Saelele, situată în 
comuna Saelele, Jud. Teleorman. 

 
 
Circumscripția electorală nr. 70 

Comuna SALCIA  
Birou viceprimar din  sediul Primăriei 
Comunei Salcia, situat în comuna Salcia,  
Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 71 Comuna SĂCENI 

Încăpere din curtea Primăriei Comunei 
Săceni, situat în comuna Săceni str. 
Magnoliei, nr.2, Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 72 Comuna SÂRBENI  

Încăpere din Caminul Cultural, sat 
Sârbenii de Jos, str.Primăriei, nr.125, 
comuna Sârbeni, Jud. Teleorman. 

 
 
Circumscripția electorală nr. 73 

 
Comuna 
SCRIOAŞTEA  

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Scrioaștea, situat în comuna Scrioaștea, 
str. Principală, nr.103, Jud. Teleorman. 

 
 
Circumscripția electorală nr. 74 

 
Comuna SCURTU 
MARE  

Sediul Primăriei Comunei Scurtu Mare, 
situat în comuna Scurtu Mare,  Jud. 
Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 75 

Comuna SEACA  

Sala de ședință din incinta  Primăriei 
Comunei Seaca situat în comuna Seaca, 
str.Victoriei, nr.151,  
Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 76 

Comuna SEGARCEA  
VALE  

Încăpere din sediul Școlii Gimnaziale 
Segarcea Vale, comuna Segarcea Vale,  
Jud. Teleorman 



  

 
Circumscripția electorală nr. 77 Comuna SFINŢEŞTI  

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Sfințești, , situat pe Celea Tinosei, 
nr.111, sat Sfințești, Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 78 

Comuna SILIŞTEA  

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Siliștea, situat comuna Siliștea, 
str.Șoseaua București,nr.2, sat Siliștea, 
Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 79 

Comuna SILIŞTEA  
GUMEŞTI 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Siliștea Gumești, situat în str. Maria 
Guma, nr.762, Jud. Teleorman 

 
 
Circumscripția electorală nr. 80 

Comuna SLOBOZIA 
MÂNDRA 

Sala de ședință din sediul Primăriei 
Comunei Slobozia Mândra, situat în 
comuna Slobozia Mândra, Jud. 
Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 81 Comuna 

SMÂRDIOASA 

Încăpere din sediul Căminului Cultural 
Smârdioasa, comuna Smârdioasa,  situat 
în str. Principală, nr. 38, Jud. 
Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 82 Comuna STEJARU 

Încăpere din sediul Căminului Cultural 
Stejaru, comuna Stejaru, situat în str. 
Principală, nr. 103, Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 83 Comuna SUHAIA 

Sediul Primăriei Comunei Suhaia, 
camera nr.12 situat în str. Sos. Dunării, 
nr.220, Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 84 

Comuna 
ŞTOROBĂNEASA 

Sala de ședințe  din sediul Primăriei 
Comunei Storobăneasa, situat în 
comuna Ștorobăneasa, str.Vasile 
Racottă, nr.18, sat Ștorobăneasa, Jud. 
Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 85 

Comuna TALPA 
Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Talpa,  Jud. Teleorman. 

 
 
Circumscripția electorală nr. 86 

Comuna TĂTĂRĂŞTII 
DE JOS 

Sala de ședință din sediul Primăriei 
Comunei Tătăraștii de Jos, situat în 
comuna Tătărăștii de Jos, Jud. 
Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 87 Comuna TĂTĂRĂŞTII 

DE SUS 

Sala de ședință din sediul Primăriei 
Comunei Tătăraștii de Sus, situat în 
comuna Tătărăștii de Sus, Șoseaua 
Pitești, nr.78, Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 88 

 
Comuna TRAIAN 

Sala de ședință din sediul Primăriei 
Traian, situat în comuna Traian, Jud. 
Teleorman. 

 
 
Circumscripția electorală nr. 89 

Comuna TRIVALEA  
MOŞTENI 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Trivalea Moșteni, situat în str. Calea 
Alexandriei, nr.105, Jud. Teleorman. 

 
 
Circumscripția electorală nr. 90 

Comuna TROIANUL 

Sala de ședințe din sediul Primăriei 
Comunei Troianul, situat în comuna 
Troianul, str. Primăriei, nr.2, Jud. 
Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 91 Comuna ŢIGĂNEŞTI 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Tigănesti, birou secretar general, situat 
în comuna Tigănești, Jud. Teleorman. 

 Comuna UDA  Sala de ședințe din sediul Primăriei 



  

Circumscripția electorală nr. 92 CLOCOCIOV Comunei Uda Clocociov, Jud. 
Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 93 Comuna VÂRTOAPE 

Sala de ședinte din sediul Primăriei 
Comunei Vârtoape, situat în comuna 
Vârtoape, Jud. Teleorman 

 
Circumscripția electorală nr. 94 Comuna VEDEA 

Încăpere din sediul Primăriei Comunei 
Vedea, situat în str. Primăriei, nr.26, 
Jud. Teleorman. 

 
 
Circumscripția electorală nr. 95 

Comuna VIIŞOARA 

Sala de sedințe  din  cadrul Căminului 
Cultural , str. Principală, nr.60, Jud. 
Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 96 

Comuna VITĂNEŞTI 
Sala de ședințe din sediul Primăriei 
Comunei Vitănești, Jud. Teleorman. 

 
Circumscripția electorală nr. 97 

Comuna 
ZÂMBREASCA 

Sala de ședință din sediul Primăriei 
Comunei Zâmbreasca, situat în comuna 
Zâmbreasca, Jud. Teleorman. 

 
B. Circumscripția Electorală Județeană Teleorman nr. 36  - Municipiul 

Alexandria, str. Dunării, nr. 178, Jud. Teleorman, camera 55 situată la parterul Palatului 
Administrativ 

 
 

PREFECT 
HARALAMBIE EPURE 


